

Nordic Hospitality Partners Denmark A/S

c/o COCK'S & COWS ApS, 1202 København K

Company reg. no. 39 42 79 58

Annual report

20 March - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 June 2019.

Daniel Vesti Knuttel
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 20 March - 31 December 2018	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies used	13

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of Nordic Hospitality Partners Denmark A/S for the financial year 20 March to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 20 March to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 14 June 2019

Executive board

Daniel Vesti Knuttel

Lasse Jørgen Wiwe

Board of directors

Juha Petteri Helminen

Jarno Juhani Suominen

Kim Rahbek Hansen

Lasse Jørgen Wiwe

Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is to own shares and other related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 401.000. The results from ordinary activities after tax are DKK -4.461.000. The management consider the result satisfactory.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	20/3 2018 - 31/12 2018
Gross profit	401.081
1 Staff costs	-4.455.280
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-15.164
Operating profit	-4.069.363
Other financial income	280.264
2 Other financial costs	-1.914.900
Results before tax	-5.703.999
Tax on ordinary results	1.242.812
Results for the year	-4.461.187
 Proposed distribution of the results:	
Allocated from results brought forward	-4.461.187
Distribution in total	-4.461.187

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Assets	
Fixed assets	
3 Decoration rented premises	518.032
Tangible fixed assets in total	<u>518.032</u>
4 Equity investments in group enterprises	151.770.210
Deposits	<u>1.262.399</u>
Financial fixed assets in total	<u>153.032.609</u>
Fixed assets in total	<u>153.550.641</u>
Current assets	
Trade debtors	171.000
Amounts owed by group enterprises	47.505.458
Deferred tax assets	1.046.000
Receivable corporate tax	196.812
Other debtors	1.334.756
Accrued income and deferred expenses	<u>292.853</u>
Debtors in total	<u>50.546.879</u>
Available funds	<u>4.476.164</u>
Current assets in total	<u>55.023.043</u>
Assets in total	<u>208.573.684</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	31/12 2018
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Equity	
Contributed capital	600.000
Results brought forward	27.140.069
Equity in total	<u>27.740.069</u>
Liabilities	
Debt to group enterprises	176.587.418
Long-term liabilities in total	<u>176.587.418</u>
Trade creditors	3.270.436
Other debts	975.761
Short-term liabilities in total	<u>4.246.197</u>
Liabilities in total	<u>180.833.615</u>
Equity and liabilities in total	<u>208.573.684</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium account	Results brought forward	In total
Equity 20 March 2018	500.000	0	0	500.000
Cash capital increase	100.000	31.601.256	0	31.701.256
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-4.461.187	-4.461.187
Transfer	0	-31.601.256	31.601.256	0
	600.000	0	27.140.069	27.740.069

Notes

All amounts in DKK.

	20/3 2018 - 31/12 2018
1. Staff costs	
Salaries and wages	3.402.182
Pension costs	209.510
Other costs for social security	19.785
Other staff costs	823.803
	<u>4.455.280</u>
 Average number of employees	 <u>6</u>
2. Other financial costs	
Financial costs, group enterprises	1.839.632
Other financial costs	75.268
	<u>1.914.900</u>
3. Decoration rented premises	
Additions during the year	<u>533.196</u>
Cost 31 December 2018	<u>533.196</u>
Depreciation for the year	<u>-15.164</u>
Depreciation and writedown 31 December 2018	<u>-15.164</u>
 Book value 31 December 2018	 <u>518.032</u>

Notes

All amounts in DKK.

31/12 2018

4. Equity investments in group enterprises

Additions during the year	151.770.210
Book value 31 December 2018	151.770.210

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Share of ownership	Equity DKK	Results for the year DKK	Book value at Nordic Hospitality Partners Denmark A/S DKK
Ruby Group Holding ApS	75,622 %	4.360.779	-61.096	3.537.500
Cock's & Cows ApS	98 %	9.237.415	659.039	103.282.524
The Bird Mother ApS	92 %	44.150	-5.850	44.516.187
Chicks by Chicks Tivoli ApS	78 %	398.863	348.862	384.000
Luca Lyngby ApS	100 %	50.000	0	50.000
		14.091.207	940.955	151.770.211
